税関様式Ｃ第 3195号

申請番号

                許可の承継の承認申請書

令和   年   月   日

          税 関 長 殿

申 請 者

住    所

法 人 番 号

氏名又は名称

申 請 者

住    所

法 人 番 号

氏名又は名称

関税法施行令第 39 条の２第１項又は第２項（第 50 条の２、第 51 条の８、第 51 条の 15）の

規定により、下記のとおり申請します。

記

保 税 蔵 置 場 （ 保 税 工 場 ・ 保 税 展
示 場 ・ 総 合 保 税 地 域 ） の 名 称

保 税 蔵 置 場 （ 保 税 工 場 ・ 保 税 展
示 場 ・ 総 合 保 税 地 域 ） の 所 在 地

承継後の保税蔵置場（保税工場・保税
展示場・総合保税地域）の名称

（被相続人・合併前の法人・分割前の
法人・業務を譲り渡そうとする者）の
氏名又は名称

（被相続人・合併前の法人・分割前の
法人・業務を譲り渡そうとする者）の
住所

（合併後存続する法人・合併後設立さ
れる法人・分割により許可を承継する
法人・業務を譲り受ける者）の氏名又
は名称

（合併後存続する法人・合併後設立さ
れる法人・分割により許可を承継する
法人・業務を譲り受ける者）の住所

許 可 の 承 継 の 理 由

（相続があった・合併・分割・業務の
譲渡しが予定されている）年月日

（注） 法人においては、申請者欄に法人の住所、法人番号及び名称並びにその代表権者の氏名を記載し

て下さい。

（規格Ａ４）

保 税 蔵 置 場

保 税 工 場

保 税 展 示 場

総 合 保 税 地 域